お客様各位

新型コロナウィルス感染防止に関してのお願い

2020 年 5 月 22 日

株式会社サウンドインスタジオ

平素は弊社スタジオをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

新型コロナウィルスの感染予防対策として、下記についてのご理解・ご協力をお願い申し上

げます。

1. 弊社入場時の手指の消毒、マスク着用のお願い
エレベーター前に消毒液を設置しておりますので、入場の際にご利用ください。

マスクをお忘れの場合は弊社でご用意しておりますので、事務所スタッフまでお申し付け

ください。

2. サーモカメラによる検温のお願い
サーモカメラによる検温を実施中です。

6F エレベーターを出られましたらエレベーターホールに設置されております、サーモカメ

ラによる検温をお願いいたします。

【検温の結果体温が 37.5 度以上あった場合】
非接触型温度計または接触型体温計で再度検温をお願いいたします。37.5 度以上あった場

合は弊社への入場をお断りいたします。

体温が 37.5 度未満でも体調のすぐれない場合は入場をご遠慮ください。

感染予防へのご理解・ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。

以上